
Bezpečnostní pokyny pro TightVac 

TightVac je praktická a bezpečná nádoba pro uchovávání různých druhů potravin a dalších 
materiálů. I přesto, že se jedná o jednoduchý produkt, je důležité dodržovat několik 
základních bezpečnostních pravidel: 

Obecná bezpečnost: 

 Uchovávejte mimo dosah dětí: Těsnící mechanismus by mohl být pro malé děti lákavý. 
 Nevystavujte extrémním teplotám: Vyhněte se umístění nádoby do blízkosti zdrojů tepla 

nebo mrazu. 
 Nepoužívejte v mikrovlnné troubě ani myčce nádobí: Vysoké teploty mohou poškodit 

materiál nádoby. 
 Nevystavujte přímému slunečnímu záření: Dlouhodobé vystavení slunečnímu záření může 

způsobit změnu barvy nádoby. 

Bezpečnost při používání: 

 Zkontrolujte těsnost: Před každým použitím zkontrolujte, zda je víčko řádně uzavřeno, aby 
byl zajištěn vzduchotěsný uzávěr. 

 Opatrně otvírejte: Při otevírání nádoby buďte opatrní, abyste se nezranili o ostré hrany. 
 Čistěte pravidelně: Pravidelné mytí teplou vodou a jemným čisticím prostředkem prodlouží 

životnost nádoby. 
 Nevyužívejte k jiným účelům než ke skladování: Nádobu nepoužívejte jako hračku nebo 

náhražku jiných nástrojů. 

Bezpečnost materiálu: 

 Plast: Materiál nádoby je odolný, ale při nevhodném zacházení se může poškodit. Vyhněte se 
ostrým předmětům, které by mohly nádobu poškrábat. 

Bezpečnost při skladování: 

 Skladujte na suchém a chladném místě: Vlhkost a extrémní teploty mohou negativně ovlivnit 
těsnost nádoby. 

Dodržováním těchto jednoduchých pravidel zajistíte, že vám TightVac bude sloužit 
dlouhou dobu a bezpečně. 

 


